Rql. Staatg-Ardiv su Stettin: Orviginal s r. QL Coslin Nr. 8; Dreger, Cod. Pom. dipl Mser, IV Nr, 758,

Gebrudt bei Bemto, Gefd). ber Stadt Chzlin &. 294 v, XX.

1452.
1288 Februar 7, (septimo ydus.Febrnarii) in Camyn.

Permonn, Bijdof su Camin, Deftdtigt dem Nonuentlofter zu Stettin das bemfelberr bon Derzog
Bogislaw IV. ur Griindung eines neuen Rlojters iibertragene Patronat der Kivde zu Wollin.

Hermannus, dei gracia Camynensis ecclesie episcopus, omnibus in perpetuum. Quociens
a nobis petitur, quod racioni congruit, equitate suadente conuenit exaudiri. Ea propter nota (1)
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esse volumus nacionibus presentis temporis et futuri, quod cum illustris princeps dominus
Buggeslaus dux Slauorum abbatisse et sororibus sancte Marie prope muros Stetin, ordinis
Cisterciensis, jus patronatus de ecclesia in Julin) pro nouo ibidem claustro fundando eiusdem
ordinis libera donacione donasset et in ipsas titmlo donacionis transtulisset, nos volentes pa-
storali sollicitudine cultum dininum ampliare, predictam donacionem ratam habendo ipsam
curauimus confirmare, adicientes wt dicti principis legitima voluntas perfectius impleatur, vt
dicta abbatissa et sorores, prout dictum est, pro nouo claustro ibidem fundando ex nostra
donacione dictam ecclesiam in Julin cum ommnibus ecclesiis; decimis et juribus ad ipsam per-
tinentibus in perpetuum possideant et quiete. Nulli vero hominum liceat presentem confir-
macionem vel eciam nostram donacionem infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis
autem infregerit vel contraire presumpserit, indignacionem omnipotentis dei et beatorum
apostolorum Petri et Pauli se nouerit incursurum. Testes huius donacionis et confirmacionis
sunt dominus Johannes decanus, dominus Vvtzzlaus, magister Gerardus scolasticus, dominus
Johannes de Uunarborg, dominus Johannes de Gursitke, dominus Fredericus de Vincelbergh,
dominus Fredericus Swartelose, canonici Camynenses, dominus Hinricus prepositus dominarum
et alii quam plures fidedigni. Datum in Camyn, anno domini MCCLXXXVIH, septimo ydus
Februarii. Ego Johannes dictus de Boblen de mandato venerabilis patris domini Hermanni,
Camynensis ecclesie episcopi, presens instrumentum propria manu conscripsi et interlinealiter
canonicos Camynensis ecclesie posui.

1) Bor Julin ftand Wolin, weldes burd) einen uniergezogenen Strid) ungiiltig gemadt ijt.

&ql. Gtaats Archiv su Gtettin: Wolliner Original-Matrifel fol. 24v Ny, 29; Dreger, Cod. Pom. dipl.
Maer. IV RNr. 755,